平成 18 年 10 月 12 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ゴ ー ル ド ク レ ス ト

代表者名 代表取締役社長 安 川 秀 俊

 （コード番号 8871 東証第１部）

問合せ先 取締役管理部長 山 口 武 明

 （TEL．０３－３５１６－７１１１）

平成 19 年 3 月期中間業績予想（連結・個別）の修正に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 5 月 24 日の決算発表時に公表いたしました平成 19 年 3 月期の中間業績予

想につきまして、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 当中間期の業績予想の修正（平成 18年 4月 1日～平成 18 年 9月 30 日）

(1) 中間連結業績予想数値の修正

（金額の単位：百万円）

 売上高 経常利益 中間純利益

前回発表予想（A） ３０，１００ ５，７６０ ３，３６０

今回修正予想（B） ３７，４００ ８，０４０ ４，５７０

増減額（B－A） ７，３００ ２，２８０ １，２１０

増減率（％） ２４．３ ３９．６ ３６．０

（ご参考）前中間期実績 １４，８２２ ７８１ ４４２

(2) 中間個別業績予想数値の修正

（金額の単位：百万円）

 売上高 経常利益 中間純利益

前回発表予想（A） ２９，５００ ５，７００ ３，３２０

今回修正予想（B） ３６，８００ ７，９８０ ４，５３０

増減額（B－A） ７，３００ ２，２８０ １，２１０

増減率（％） ２４．７ ４０．０ ３６．４

（ご参考）前中間期実績 １４，３３１ ７０４ ４０２

2. 修正の理由

当中間期におきましては、新築分譲マンションの販売が当初の見込みより好調に推移したた

め、当中間期の業績は、連結・個別とも前回発表予想を上回る見通しとなりました。

なお、通期の業績予想につきましては連結・個別とも変更はありません。

以 上